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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
w PUBLIKE”

DATE: 28/ 2.1 202{

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER eI

MBIEMER FAGLLA

ATESI AFes M

A“"Es" DAFINA
DATELINDJE 0502|2000
VENDLINDJE . OROVE AT
VENDBANIM ' .
NR. ID Koo OSto8ap.

ES

B. Gjenealitete t& méparshme.

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot8suar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq hera
sa jané& ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

 MBIEMER _ - T '

ATESI I '

AMES] . o= SR ,
' DATELINDJE - ' —

VENDLINDJE . —

ety el Jo | |
- J . C/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, e nénshkruari /4 LE . . » kam marrs
dijeni dhe jam i velddijshem se: _ _

a) Ky Formular Pérban dt;"kumeht Zyrtar gé& j &rejtohet njé organj shtetéror dhe j
Nénshirohet verifikimit dhe Publikimit,

d) Pasqyrimi ité dhénave ¢z Pavérteta, ta Paplota, dhe ¢z Pasakta ng kéta Formular dhe
refuzimj ; depozitimit té giurmeéve daktiloskopike, Passje]| skualifikimin e
menjéhershém dhe ng ¢do kohs hga karididimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimj ;

Mmétejsham ; funksionig Publik,

KUJD_/_fs; JENI 1/E SIGURT» SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIy SEKSION] TE BEHET
PASI Espyrg PLOTE‘SUAR SAKTE ¢ GJUITHE FORMULAR) : _
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i VIASAT

PO . : Jo N "i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: *

o [ ' o [

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndon 1 fe of " &r mé shumé se 1

o [ w X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LY

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te Pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktasing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kats Formular.

=

{emer, mbiemér, nénshkrim)

+

Shénim: Nerast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéng’iﬁbi njé
kopje té tyre kétij Formulari :

Nése pjasé tg chtué}a té Formularit jané té pamyjaftueshme pér dékiaﬁmin e té dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha t& dhénave. '

My frskla Ky
J ﬂ (emér, mbiemér, nénshkrin)
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i".“;Pl"Opez:ua'r nga.
zgjedhésit

Partia Politike Koalicioni
PARYD BHUA _kONBRETAR.

Enidy, mbieer; tivr

adlfyjeve Nrv 01, datt
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Modal | miratuar e UdK&ziiin eKemisionerit Shitetéror t& Zgjedhieve Nr. 01, daté 23.12.2020



